

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik**” – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.2.2024 z dnia 10 czerwca 2024 r.

Gmina Rząśnik udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców z dnia 18.06.2024 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik**” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Pytanie 1

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści budowę sieci DN 200 przewiertem przy zastosowaniu rury PE SDR 17 RC ?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający **dopuszcza** możliwość budowy sieci DN 200 przewiertem przy zastosowaniu rury PE SDR 17 RC.

Ostateczne decyzje dotyczące zakresu robót w ww. technologii będą podejmowane na etapie zatwierdzania przez Zamawiającego dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

W związku z wykonaniem wizji lokalnej w terenie, zauważyliśmy, że w miejscu prowadzenia prac występują wody gruntowe. Czy w związku z brakiem geologii oraz koniecznością odwadniania terenu budowy co znacznie podnosi koszty (konieczność wykonania operatów wodnoprawnych oraz zastosowania odpowiedniego sposobu odwadniania terenu), Zamawiający przewiduje dopłatę wynagrodzenia Wykonawcy za pompowanie wody z wykopu rozliczaną na podstawie prowadzonego "Dziennika pompowania wody z wykopów"?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający **nie przewiduje** dopłatę wynagrodzenia Wykonawcy za pompowanie wody.

W ramach wynagrodzenia ryczałtowego należy uwzględnić wszystkie koszty związane z odwodnieniem wykopów.